
令和５年１１月 

 

 

各 位 

 

横浜信用金庫 

 

 

《よこしん》ビジネスダイレクトにおける 

「メール通知パスワード」廃止について 

 

 

平素より横浜信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

横浜信用金庫では、安定した資金決済機能を今後も提供するため《よこしん》

ビジネスダイレクトにおける「メール通知パスワード」の取扱いを下記の日程で  

廃止いたします。 

《よこしん》ビジネスダイレクトでの各種振込など資金決済は、「確認用パスワ

ード」に加え「ワンタイムパスワード」または「トランザクション認証用トーク

ン」にて承認をお願いします。 

今後とも横浜信用金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

廃止日：令和５年１１月２７日（月）以降のお取引より 

※当日、メール通知パスワードの入力が求められたお取引につきましては、 

パスワードの入力をお願いします。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先■ 

 

《よこしん》ビジネスダイレクトヘルプデスク 

ＴＥＬ：０１２０－８２４－５４０ 

受付時間：９：００～２１：００ 

※土曜日・日曜日・祝日および金融機関休業日はご利用できません。 

 


